
新型コロナウイルスワクチン

子宮頚がん予防ワクチン（9価） ¥30,980

日本脳炎（9歳以上）

5種混合ワクチン ¥20,370

子宮頚がん予防ワクチン（2価・4価）

インフルエンザワクチン（２回目） ¥3,930

帯状疱疹ワクチン（組換えワクチン）

麻しん風しん混合（第1・2期）

麻しん（はしか）

風しん（3日ばしか）

¥11,020

¥7,330

¥7,330

¥7,880

¥11,460

2種混合（ジフテリア・破傷風）

¥6,520

¥9,680

¥5,880

¥7,120

ＢＣＧ（結核）

¥16,680

予防接種/予防接種料金一覧表　　　【税込】

¥5,130

ヒブワクチン（乳幼児髄膜炎）

水痘（水ぼうそう）

耳下腺炎（おたふく風邪）

Ａ型肝炎ワクチン

日本脳炎（7歳6か月未満）

¥10,300

¥14,980

¥4,910

令和7年10月1日付

注）一部のワクチンについてはお取り寄せが必要な場合がございます。

肺炎球菌ワクチン（ニューモバックス：大人）

¥7,060

Ｂ型肝炎ワクチン

¥8,220

¥9,250

インフルエンザワクチン（１回目）

¥8,860

¥15,600

¥22,060

不活化ポリオワクチン（急性灰白髄炎）

ロタウイルスワクチン

４種混合（ｼﾞﾌﾃﾘｱ・百日咳・破傷風・不活化ﾎﾟﾘｵ） ¥11,570

帯状疱疹ワクチン（生ワクチン）


